
UCHWAŁA NR VIII/41/2015
RADY GMINY KIKÓŁ

z dnia 26 sierpnia 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia planu nadzoru nad żłobkami, klubami dziecięcymi oraz dziennymi 
opiekunami.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072), w związku z art. 55 ust. 1 ustawy 
z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2013 r., poz. 1457) Rada Gminy uchwala, 
co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr VII/38/2015 Rady Gminy Kikół z dnia 17 lipca 2015r. w sprawie przyjęcia planu nadzoru 
nad żłobkami, klubami dziecięcymi oraz dziennymi opiekunami uchyla się § 2.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kikół.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jacek Sadowski

Id: 4C90BE87-8CF1-4193-9CE4-8DE4DF1B6AB8. Podpisany Strona 1



Przewodniczący Rady Gminy

Jacek Sadowski 

Uzasadnienie

Wprowadzona zmiana polega na skreśleniu paragrafu informującego o kontroli przeprowadzonej poza
planem nadzoru, o której jest mowa w ustawie o opiece nad dziećmi w wieku
do lat 3 w art. 55 ust. 2. Zgodnie z zasadami techniki prawodawczej nie można powielać ani zmieniać zapisów
ustawowych. W związku z powyższym podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione
i konieczne.

 

Id: 4C90BE87-8CF1-4193-9CE4-8DE4DF1B6AB8. Podpisany Strona 1




